
Uchwała nr 3621/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 9 maja 2017 r. 
 

w sprawie: powołania Członka Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego utworzonego na mocy 

Umowy o finansowaniu Funduszu Powierniczego JESSICA, zawartej 29 kwietnia 2009 r. pomiędzy 

Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j., Dz. U. z 2016 r., poz. 486, z późn. zm.), art. 25 pkt 1 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j., Dz. U. z 2016 r., poz. 383,  

z późn. zm.), Uchwały Nr 2650/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 września 

2016 r. w sprawie: podjęcia decyzji Zarządu Województwa Wielkopolskiego o rozwiązaniu Umowy  

o finansowaniu Funduszu Powierniczego JESSICA (Nr UDA-RPWP.01.04.03-30-001/09-00,  

Nr UDA-RPWP.04.01.00-30-001/09-00 z późn. zm.) z dnia 29 kwietnia 2009 roku, zawartej 

pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym, jak 

również w związku z Uchwałą nr 3418/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 

2017 r. w sprawie: zatwierdzenia projektu Porozumienia w sprawie rozwiązania umowy dotyczącego 

Umowy o finansowaniu Funduszu Powierniczego JESSICA (Nr UDA-RPWP.01.04.03-30-001/09-00,  

Nr UDA-RPWP.04.01.00-30-001/09-00 z późn. zm.) z dnia 29 kwietnia 2009 roku, zawartej 

pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym  

oraz wyrażenia zgody na jego podpisanie, a także Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 3481/2017 z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie: potwierdzenia właściwości i umocowania Rady 

Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego JESSICA do wykonywania w imieniu Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego zadań wynikających z Umowy o finansowaniu z dnia 29 kwietnia 2009 r.  

oraz Porozumienia w sprawie rozwiązania umowy z dnia 31 marca 2017 r., zawartych pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym, w związku z Uchwałą 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 618/2015 z dnia 8 czerwca 2015 r. w sprawie: powołania 

na czwartą kadencję członków Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego utworzonego na mocy 

Umowy o finansowaniu Funduszu Powierniczego JESSICA, zawartej w dniu 29 kwietnia 2009 r. 

pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym  

oraz udzielenia pełnomocnictwa Radzie Inwestycyjnej w zakresie zadań wynikających z Umowy  

o finansowaniu Funduszu Powierniczego JESSICA, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Postanawia się powołać Pana Macieja Sytka na Członka Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego 

JESSICA, do końca realizacji zadań Rady Inwestycyjnej powołanej i umocowanej na podstawie 

Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 618/2015 z dnia 8 czerwca 2015 r.  

oraz Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 3481/2017 z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 



Uzasadnienie   

do Uchwały nr 3621/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 9 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie: powołania Członka Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego utworzonego na mocy 

Umowy o finansowaniu Funduszu Powierniczego JESSICA, zawartej 29 kwietnia 2009 r. pomiędzy 

Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego pełni funkcję Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013.  

Mocą Uchwały Nr 2650/2016 z dnia 21 września 2016 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

podjął decyzję o rozwiązaniu Umowy o finansowaniu Funduszu Powierniczego JESSICA (Nr UDA-

RPWP.01.04.03-30-001/09-00, Nr UDA-RPWP.04.01.00-30-001/09-00 z późn. zm.) z dnia  

29 kwietnia 2009 roku, zawartej pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Europejskim 

Bankiem Inwestycyjnym, w trybie zwyczajnym za wypowiedzeniem. Rozwiązanie Umowy  

o finansowaniu nastąpiło 31 marca 2017 r. 

W celu sprawnego zakończenia i rozliczenia działań w ramach Funduszu Powierniczego JESSICA, 

stosownie do Uchwały nr 3418/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2017 

r., Województwo Wielkopolskie i Europejski Bank Inwestycyjny zawarły 31 marca 2017 r. 

Porozumienie w sprawie rozwiązania umowy dotyczącego Umowy o finansowaniu Funduszu 

Powierniczego JESSICA. Wedle zapisów przedmiotowego Porozumienia, Europejski Bank 

Inwestycyjny po 31 marca 2017 r. przedłoży Województwu Wielkopolskiemu m.in. sprawozdania  

z zakresu realizacji Umowy o finansowaniu, które zostaną zatwierdzone przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego lub należycie umocowanych przedstawicieli Zarządu. 

Zgodnie z Uchwałą nr 3481/2017 z dnia 7 kwietnia 2017 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

potwierdził właściwość i umocowanie, a także przedłużył kadencję Rady Inwestycyjnej, utworzonej 

na mocy Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 618/2015 z dnia 8 czerwca 2015 r.,  

do dnia zakończenia realizacji ostatniego z zadań przypadających Radzie Inwestycyjnej, o których 

mowa w Umowie o finansowaniu oraz Porozumieniu w sprawie rozwiązania umowy dotyczącego 

Umowy o finansowaniu Funduszu Powierniczego JESSICA. 

W związku z koniecznością uzupełnienia pięcioosobowego składu Rady Inwestycyjnej wyłonionego 

w drodze Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 618/2015 z dnia 8 czerwca 2015 r., 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołuje Pana Macieja Sytka na Członka Rady Inwestycyjnej  

w miejsce Pana Leszka Wojtasiaka do końca realizacji zadań przypisanych Radzie Inwestycyjnej. 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 
 

 


